
ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВКОГО РАЙОНА

бульв. Центральный, 1, г. Васильевка, 71601

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

«/У» Р/ 2023 г. №

О создании комиссии

С целью оценки технического состояния и надлежащего технического 
обслуживания канализационной насосной станции г. Днепрорудное 
Васильевского района, руководствуясь статьей 55.24 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2009 года № 384-ФЗ 
«Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», Положением 
о Военно-гражданской администрации Васильевского района Запорожской 
области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать Комиссию по осмотру и оценке технического состояния, 
надлежащего технического обслуживания канализационной насосной станции 
г. Днепрорудное Васильевского района в соответствии с требованиями 
технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим 
характеристикам надежности и безопасности, выдачи рекомендаций о мерах 
по устранению выявленных нарушений, в составе:

- председатель комиссии - Нужный Александр Сергеевич - заместитель 
Главы Военно-гражданской администрации Васильевского района 
Запорожской области по вопросам ЖКХ;



- заместитель председателя комиссии - Мельников Игорь Николаевич - 
начальник отдела градостроительства и архитектуры;

члены комиссии:
- Балахтарь Иван Викторович - заместитель главы Военно-гражданской 

администрации города Днепрорудное Васильевского района Запорожской 
области;

Лосев Александр Николаевич - главный инженер КП 
«Днепрорудненские тепловые сети» (по согласованию);

Бохан Юрий Николаевич - директор КУП «ВАСИЛЬЕВКА 
ВОДОКАНАЛ» администрации города Васильевка (по согласованию).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения данного Распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Военно-гражданской 
администрации Васильевского района .А. РОМАНИЧЕНКО


